
USNESENÍ č. 20/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 4. října 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 

Přítomni: Bc. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Bc. Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/340/2016 

RM schvaluje přijetí dotace ze Státního fondu kinematografie, výzvy č. 2016-4-1-10, okruh 4. 

Technický rozvoj a modernizace na projekt „Digitalizace kina v Proseči“, podpisem smlouvy je 

pověřen starosta. (rozhodnutí o podpoře kinematografie je přílohou zápisu) 

 

RM/341/2016 

RM schvaluje přijetí dotace z Pardubického kraje na podporu sociálních služeb poskytovaných 

v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, podpisem smlouvy je pověřen 

starosta. (dodatek č. 1 ke smlouvě OSV/16/20599 je přílohou zápisu) 

 

RM/342/2016 

RM bere na vědomí zápis o doplňovacích volbách do Školské rady základní školy při ZŠ a MŠ 

Proseč. (zápis školské rady je přílohou zápisu) 

 

RM/343/2016 

RM bere na vědomí zápis z jednání Osadního výboru Záboří ze dne 25. 8. 2016. (zápis OV je 

přílohou zápisu) 

 

RM/344/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku na opravu ČOV Proseč č. N/055/H/16/I ze dne 28. 9. 2016 firmy 

VODA CZ SERVICE s.r.o. (IČ: 27545547), podpisem smlouvy o dílo je pověřen starosta. (cenová 

nabídka a smlouva o dílo je přílohou zápisu) 

 

RM/345/2016 

RM bere na vědomí nabídku a možnost uzavření smlouvy o servisní činnosti s firmou VODA CZ 

SERVICE s.r.o. (IČ: 27545547). (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 



RM/346/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy DKV ELEKTRO spol. s r.o. (IČ: 25266217) na výměnu 

svítidel veřejného osvětlení zahrnující dodávku a montáž v lokalitě „Pandžáb“, objednávkou je 

pověřen místostarosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)  

 

RM/347/2016 

RM bere na vědomí podnět Městské policie Skuteč ze dne 29. 9. 2016, aby město Proseč vyřešilo 

po domluvě s majiteli předzahrádek jejich legalizaci formou aktualizace nařízení města - Tržního 

řádu. Rada města schvaluje přípravu aktualizace tržního řádu a jeho projednání a schválení na 

dalším jednání rady. (podnět je přílohou zápisu) 

  

RM/348/2016 

RM bere na vědomí dopis pana Josefa Osinka z České Rybné ve věci podání vysvětlení ohledně 

cest a pozemků, RM předává záležitost společně s dalšími podklady k řešení a vyřízení právnímu 

zástupci města. (dopis je přílohou zápisu) 

 

RM/349/2016 

RM bere na vědomí vyjádření paní Vokounové k zaslané písemné výzvě s prosbou o zaslání všech 

dostupných materiálů poštou v tištěné podobě k dořešení majetkoprávních vztahů. Přípravou 

podkladů a jejich zasláním je pověřen radní Hloušek a starosta. (vyjádření, dopis a návrh kupní 

smlouvy včetně geometrického plánu jsou přílohou zápisu) 

 

RM/350/2016 

RM bere na vědomí opakované stížnosti rodiny Sodomkovi na hluk z místní firmy DIPRO, 

družstvo invalidů. RM bere na vědomí informaci starosty, že Krajská hygienická stanice 

Pardubického kraje provedla dne 11. 8. 2016 kontrolní měření, během měření nebylo prokázáno 

překročení hygienického limitu v ekvivalentní hladině akustického tlaku a v chráněném venkovním 

prostoru stavby pro denní dobu. Záležitost byla také konzultována s předsedou místní firmy, který 

k tomu uvedl, že všechny jejich stavby splňují aktuální povolené limity a normy a každá nová 

stavba je konzultována vždy s krajskou hygienickou stanicí a stavebním úřadem. (protokol o 

kontrole je přílohou zápisu) 

 

RM/351/2016 

RM schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků mezi městem Proseč a ERGOTEP, družstvem 

invalidů na úřední desce v rámci narovnání majetkoprávních vztahů. (žádost včetně záměru je 

přílohou zápisu) 



RM/352/2016 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/2016 s firmou Skanska a.s.  

(IČ: 26271303), kterým se mění rozsah provedených prací na základě skutečného zaměření 

opravovaných komunikací a navyšuje se cena díla na cílovou částku 1.400.134,30 Kč bez DPH, 

podpisem dodatku je pověřen starosta. (cenová nabídka a návrh dodatku jsou přílohou zápisu) 

 

RM/353/2016 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2016 s firmou Pavel Jindra – Technika 

pro gastronomii (IČ: 16211910), kterým se mění rozsah dodávky rozšířený o výčepní a chladící 

zařízení baru a doplňuje se do smlouvy záruční doba ve výši 24 měsíců na kompletní dodávku 

gastronomické techniky, podpisem dodatku je pověřen starosta. (rozšířená cenová nabídka a návrh 

dodatku jsou přílohou zápisu) 

 

RM/354/2016 

RM schvaluje udělení souhlasu za majitele nemovitosti na adrese náměstí Dr. Tošovského č.p. 63, 

Proseč s provedením drobných stavebních úprav souvisejících s osamostatněním bankomatu České 

spořitelny a.s. dle předložené PD zpracované firmou Origon spol. s r.o. (projektová dokumentace je 

přílohou zápisu) 

 

RM/355/2016 

RM schvaluje přidělení bytu č. 12 v domě s chráněnými byty čp. 372, Proseč panu Františku 

Hockebornovi, bytem Skuteč od 1. 11. 2016 na dobu určitou 12 měsíců od uzavření smlouvy. 

 

 

V Proseči 4. 10. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ……………………………………………….  

 


